
                                                           Adresa příslušného úřadu 
 
                                                           Úřad:            ............................................................................. 
 
                                                           Ulice:           .............................................................................. 
  
                                                           PSČ, obec:   ..............................................................................          
 
 
                                                           V ........................................................dne ................................ 
 
 
 

Věc:   OHLÁŠENÍ  UDRŽOVACÍCH  PRACÍ 
 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. p) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon)  
 
 
1.         Jméno, příjmení, datum narození, (název, IČO) a adresa stavebníka, sídla 
 
_______________________________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________________________ 
 
2. Stavba, na které mají být udržovací práce provedeny 
 
kat.území__________________________________ulice_________________________________ 
 
č.pop._______________pozemek parc.č.______________________________________________ 
 
3. Druh, rozsah, účel a jednoduchý technický popis ohlašovaných udržovacích prací 
 
_______________________________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________________________ 
 
4.        Stavba je – není kulturní památkou 
 
           Stavba se nachází – nenachází v památkově chráněném území 
 
5. Vlastnické nebo jiné právo ke stavbě (doloží vlastník list vlastnictví-pokud jej má), 
ohlašuje-li udržovací práce nájemce nebo spoluvlastník stavby, uvede jméno a adresu vlastníka 
(spoluvlastníka) a připojí písemnou dohodu s ním (s nimi). 
 
_______________________________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________________________ 



 
 
 
 
                                                                                 _______________________________________                                                             
                                                                                                podpis stavebníka (vlastníka) 
 
                                                                             
 
                                                                                 _______________________________________ 
 
 
 
 
  Udržovací práce může stavebník provádět, pokud stavební úřad do 40 dnů ode dne 
ohlášení nestanoví, že ohlášené udržovací práce lze provést jen na základě stavebního povolení. 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Doklad prokazující vlastnické nebo jiné právo ke stavbě – pokud jej má 
Písemná dohoda s vlastníkem stavby (v případě nájemního vztahu) 
Vyjádření dotčených orgánů státní správy – MěÚ Tábor – odbor rozvoje – státní památkové péče 


